
 
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
      OBČINSKI SVET 
 
Na podlagi Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske 
dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS št. 60/06 in 54/10) in podlagi 16. 
člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo, št. 44/2012) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na 20. redni seji dne 27.09.2012  sprejel:  

 
 
 

SKLEP O POTRDITVI  DOKUMENTA IDENTIFIKACIJE  
INVESTICIJSKEGA PROJEKTA (DIIP) 

 
 
 

1. Občinski svet Občine Ajdovščina potrjuje investicijski program: Ureditev vaškega 
jedra v Krajevni skupnosti Cesta, številka 351-65/2008, iz septembra 2012, ki ga je 
izdelala občinska uprava Občine Ajdovščina. 
 

2. Izvedba investicije se odobri pod pogojem, da Občina Ajdovščina pridobi brezplačno 
v last zemljišča, ki so potrebna za izvedbo naložbe, na parc. št.  2874/4, 2874/6, 
2830/5 in 2830/6, vse k.o. Vipavski Križ. 
 

 
      
Številka: 351-65/2008 
Datum:   27.09.2012 
 
 
 
 

ŽUPAN 
Marjan Poljšak  



OBČINA AJDOVŠČINA 
      OBČINSKI SVET 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo, št. 44/2012) je Občinski 
svet Občine Ajdovščina na 20. redni seji dne 27.09.2012  sprejel:  

 
 

 
SKLEP 

o uskladitvi Načrta razvojnih programov Občine Ajdovščina 
za obdobje 2012-2015 

 
 
S sprejetjem dokumenta identifikacije investicijskega projekta (DIIP) za Ureditev vaškega 
jedra v Krajevni skupnosti Cesta, se skladno z DIIP uskladi tudi Načrt razvojnih programov 
Občine Ajdovščina za obdobje 2012-2015 za leta 2013, 2014 in 2015. 
 
Sklep prične veljati s potrditvijo na seji Občinskega sveta Občine Ajdovščina. 
 
 

         
 
 
Številka: 351-65/2008 
Datum:   27.09.2012 
 

 
 
 

ŽUPAN 
Marjan Poljšak  

 
 



 
OBČINA AJDOVŠČINA 
      OBČINSKI SVET 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo, št. 44/2012) je Občinski 
svet Občine Ajdovščina na 20. redni seji dne 27.09.2012  sprejel:  

 
 
 
 

SKLEP O POTRDITVI PRILOGE 2 RAZVOJNEGA PROGRAMA PODEŽELJA 
 

 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina potrjuje Prilogo 2, ki je sestavni del Razvojnega programa 
podeželja za območje zgornje Vipavske doline in Komenskega Krasa. 
          
 
 
Številka: 351-65/2008 
Datum: 27.09.2012 
 
 
 
 

ŽUPAN 
Marjan Poljšak  

 


